
 

 
 

 
 
 

Uchwała Nr 520/XXXVI/2017 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 25 października 2017 r 
 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2018 – 2033, 
Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego  Sp. z o.o. w Lesznowoli. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 328 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i kanalizacyjnych na lata 2018 – 2033, Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego   
Sp. z o.o. w Lesznowoli, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Lesznowolskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu  
Sp. z o.o. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 



 

Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy Lesznowola 

Nr 520/XXXVI/2017 z dnia 25 października 2017 
 

Załącznik do 
uchwały Zarządu Nr 28/1/17 

z dnia 06.10.2017 r. 
 
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2018 – 2033, Lesznowolskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Lesznowoli 
 

Lp. Nazwa zadania/źródło finansowania Całkowity 
koszt zadania 

netto w zł 

Nakłady netto w roku w zł  
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024-2033 

1 Budowa Zespołu szkół w Zamieniu 
41 000 000 400 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 3 100 000 3 100 000 30 500 000 

Środki własne 0 0 0 0 0 0 0  
Środki budżetu gminy 41 000 000 400 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 3 100 000 3 100 000 30 500 000 
Inne środki publiczne 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Łazach (inwestycja w trakcie 
realizacji - 4.350 000 zł koszty roku 2017) 

14 000 000 9 000 000 0 650 000 0 0 0 0 

Środki własne 5 180 000 3 330 000 0 240 000 0 0 0 0 
Środki budżetu gminy 0 0 0 0   0 0 
Inne środki publiczne 8 820 000 5 670 000 0 410 000 0 0 0 0 

3 Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Zamieniu 18 550 000 4 000 000 9 000 000 5 550 000 0 0 0 0 

Środki własne 6 860 000 1 480 000 3 330 000 2 050 000 0 0 0 0 
Środki budżetu gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne środki publiczne 11 690 000 2 520 000 5 670 000 3 500 000 0 0 0 0 

4 Przebudowa kanału tłocznego 
odprowadzającego ścieki oczyszczone z 
oczyszczalni Zamienie 

3 230 000    3 230 000 0 0 0 

Środki własne 1 195 000 0 0 0 1 195 000 0 0 0 



 

Środki budżetu gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Inne środki publiczne 2 035 000 0 0 0 2 035 000 0 0 0 

5 Budowa stacji uzdatniania wody w Zamieniu 2 500 000 2 000 000 500 000 0 0 0 0 0 
Środki własne 925 000 740 000 185 000 0 0 0 0 0 

Środki budżetu gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne środki publiczne 1 575 000 1 260 000 315 000 00 0 0 0 0 

Lp. Nazwa zadania/źródło finansowania 
Całkowity 

koszt zadania 
netto w zł 

Nakłady netto w roku w zł 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024-2033 
6 Budowa sieci wodociągowej dla stacji dla 

stacji uzdatniania wody w Zamieniu 1 100 000 1 100 000 0 0 0 0 0 0 
Środki własne 407 000 407 000 0 0 0 0 0 0 

Środki budżetu gminy 
  0 0 0 0 0 0 

Inne środki publiczne 693 000 693 000 0 0 0 0 0 0 
7 Budowa sieci kanalizacyjnej Janczewice, 

Lesznowola  - (inwestycja w trakcie realizacji)  7 500 000 3 300 000 4 200 000 0 0 0 0 0 

Środki własne 4 000 000 3 300 000 700 000 0 0 0 0 0 
Środki budżetu gminy 3 500 000 0 3 500 000 0 0 0 0 0 
Inne środki publiczne 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 Budowa zintegrowanego systemu mapy GIS 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 
Środki własne 74 000 0 0 0 74 000 0 0 0 

Środki budżetu gminy 
 0 0 0   0 0 

Inne środki publiczne 126 000 0 0 0 126 000 0 0 0 
9 Wykonanie projektu budowy oczyszczalni 

ścieków w Janczewicach 400 000 0 0 0 400 000 0 0 0 
Środki własne 400 000 0 0 0 400 000 0 0 0 

Środki budżetu gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne środki publiczne 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Budowa oczyszczalni ścieków w 
Janczewicach 16 000 000 0 0 0 0 6 000 000 10 000 000 0 
Środki własne 8 000 000 0 0 0 0 3 000 000 5 000 000 0 

Środki budżetu gminy 
       0 

Inne środki publiczne 8 000 000 0 0 0 0 3 000 000 5 000 000 0 



 

11 Wykonanie projektu budowy bazy techniczno 
- biurowej  100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 

Środki własne 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 
Środki budżetu gminy  0 0 0 0 0 0 0 
Inne środki publiczne 

 0 0 0 0 0 0 0 
12 Budowa bazy techniczno -  biurowej 

4 500 000 0 500 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 
Środki własne/kredyt 4 500 000 0 500 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 

Lp. Nazwa zadania/źródło finansowania 
Całkowity 

koszt zadania 
netto w zł 

Nakłady netto w roku w zł 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024-2033 

 Środki budżetu gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne środki publiczne 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 Budowa kanału sanitarnego tłocznego z 
przepompownią w Nowej Woli ul. Kielecka i 
Krasickiego 

1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 

Środki własne/kredyt 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 
Środki budżetu gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 
Inne środki publiczne 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Razem 110 080 000 20 900 000 15 500 000 9 500 000 7 130 000 9 100 000 13 100 000 30 500 000 

w tym środki własne 

31 031 000 (+ 
wydatkowane 

w roku 2017 
4 350 000) 

10 357 000 4 715 000 4 290 000 3 669 000 3 000 000 5 000 000  

środki budżetu gminy 44 500 000 400 000 4 800 000 1 300 000 1 300 000 3 100 000 3 100 000 30 500 000 
inne środki publiczne 30 199 000 10 143 000 5 985 000 3 910 000 2 161 000 3 000 000 5 000 000  



 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Gminy Lesznowola 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2018 – 2033, 

Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego  Sp. z o.o. w Lesznowoli. 
 

Uchwalenie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych na lata 2018 – 2033, Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego  Sp. z 
o.o. w Lesznowoli w przedmiotowym zakresie, następuje na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328). 

Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. złożyło w dniu 9 października 
2017 roku wniosek o uchwalenie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2018 – 2033, Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego  Sp. z o.o. w Lesznowoli, sporządzony zgodnie z w/w przepisami.  

Przedłożony w/w plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy Lesznowola 
określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, 
ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, oraz ustaleniami 
zezwolenia wydanego Lesznowolskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. na 
prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 


	Uzasadnienie

